田湾核电站***项目报价文件

田湾核电站***项目
报
价
文
件

报价单位：

年  月   日

第10页
目  录

一、营业执照	3
二、法定代表人身份证明及授权委托书	4
三、质量管理体系证书	6
四、同类产品业绩	**
五、响应及偏离	**
六、售后服务承诺	**
七、产品说明书	**
八、报价清单	**

[bookmark: _Toc494183680][bookmark: _Toc247085872][bookmark: _Toc246997097][bookmark: _Toc152042575][bookmark: _Toc246996354][bookmark: _Toc152045786][bookmark: _Toc144974855][bookmark: _Toc493838406][bookmark: _Toc179632806][bookmark: _Toc105640647]

[bookmark: _Toc425152763][bookmark: _Toc481045405][bookmark: _Toc497467478][bookmark: _Toc516126158][bookmark: _Toc144974860][bookmark: _Toc152042580][bookmark: _Toc152045791][bookmark: _Toc179632811][bookmark: _Toc246996359][bookmark: _Toc246997102][bookmark: _Toc247085877][bookmark: _Toc377629342]一、营业执照
[bookmark: _Toc425152765][bookmark: _Toc481045406][bookmark: _Toc497467479][bookmark: _Toc516126159]
二、法定代表人身份证明及授权委托书

单位名称：
单位性质：
地址：
成立时间：    年   月    日
经营期限：
姓名： 	  性别：		年龄：		职务：
系（供方名称）的法定代表人。
特此证明。

供方：（盖单位章）
年月日

授权委托书：
本人（姓名）系（供方名称）的法定代表人，现委托（姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改（项目名称）报价文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。
委托期限：。
代理人无转委托权。

单位名称：（盖单位章）

法定代表人：（签字）

身份证号码：

委托代理人：（签字）

身份证号码：

年			月			日

[bookmark: _Toc144974861][bookmark: _Toc152042581][bookmark: _Toc152045792][bookmark: _Toc179632812][bookmark: _Toc246996360][bookmark: _Toc246997103][bookmark: _Toc247085878][bookmark: _Toc377629343][bookmark: _Toc425152766][bookmark: _Toc481045407][bookmark: _Toc497467480][bookmark: _Toc516126160]三、质量管理体系证书
[bookmark: _Toc425152767][bookmark: _Toc481045408][bookmark: _Toc497467481][bookmark: _Toc516126161]包括中核集团合格供方证书（如有）、质量管理体系证书（如有）等。
四、同类产品业绩
提供同类产品业绩证明，需附合同复印件或中标通知书等。

[bookmark: _Toc425152776][bookmark: _Toc481045417][bookmark: _Toc497467491][bookmark: _Toc516126162]五、响应及偏离
1）供方应对商务基本要求、合同条款等，提出响应和遵守声明。买方不能接受的重大实质性商务偏离，无论是否列明，将导致报价被拒绝。
2）供方应对技术规格书基本要求，提出响应和遵守声明。买方不能接受的重大实质性技术偏离，无论是否列明，将导致报价被拒绝。

[bookmark: _Toc425152777][bookmark: _Toc481045418]商务偏离说明：□无偏离
□有偏离
1、
2、

技术偏离说明：□无偏离
□有偏离
1、
2、

[bookmark: _Toc425152778][bookmark: _Toc481045419][bookmark: _Toc497467492]

六、售后服务承诺

[bookmark: _Toc481045422][bookmark: _Toc497467496][bookmark: _Toc516126163]七、产品说明书

使用说明：
1、 技术方案。适用非标、技改（技改方案由供方提供的）、成套设备类。
要求：供方需在报价文件中，提供详细的产品设计/技术方案，技术方案应包括对性能参数、接口条件等技术条件的响应和描述，及最终产品的设计图纸（如需）、材质（如需）、制造厂家信息等。
[bookmark: _GoBack]

八、价格清单
价格清单请使用询价公告中的EXCEL清单模板填写，加盖公章。并提供EXCEL可编辑版。